
 

 
 

 
 

5 J 4/

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě č. 762/2017/PMDP 
(dále jen „Dodatek)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná v Obchodním reistřiku u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710, 
zastoupená předsedou představenstva
IČO:25220683, DIČ:CZ25220683
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel.
e-mail:
(dále jen PMDP, a.s.)

a

2) PRAGOIMEX a.s.
se sídlem Pod náspem 795/12, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 501, 
zastoupená předsedou představenstva
IČO: 15888100, DIČ:CZ15888100
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel.
e-mail:
(dále jen Pragoimex nebo partner)

společně dále jako „smluvní strany”

I.
Preambule

Mezi smluvními stranami byla dne 04. 01. 2018 uzavřena Rámcová kupní smlouva 
č. 762/2017/PMDP, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
při prodeji a koupi originálních náhradních dílů prokazatelně schválených výrobcem vozidla 
pro tramvaje (dále jen „Smlouva).

Smlouva byla uzavřena na dobu dvou let od její platnosti, kdy PMDP, a.s. využila svého 
opčního práva na prodloužení smlouvy o další 2 roky dle čl. XI odst. 2 Smlouvy a o tomto 
záměru včas vyrozuměla partnera, což partner podpisem tohoto dodatku výslovně potvrzuje.



 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

II.
Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že u partnera došlo ke zvýšení cen, dohodly se smluvní strany na změně 
přílohy ě. 1 a č. 2 Smlouvy, která bude k tomuto dodatku přiložena v aktualizované spojené 
verzi jako Příloha č. 1 tohoto Dodatku.

Na základě tohoto Dodatku dochází rovněž k aktualizaci přílohy č. 3 Smlouvy - Specifikace 
vozového parku PMDP, a.s. - tramvaje, která má nově označení jako příloha ě. 2 Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny.

Smluvní strany berou na vědomí, že PMDP, a.s. je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na Smlouvu a její dodatky, v souladu 
s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také 
jen „Registr smluv“).

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tento Dodatek uveřejní v Registru smluv 
PMDP, a.s., a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje 
obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude tedy zveřejněna nejpozději do 30 dnů po 
podpisu této Smlouvy bez jednotkových cen za jednotlivé náhradní díly.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění 
v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Specifikace náhradních dílůceník a dodací lhůty
Příloha č. 2 - Specifikace vozového parku PMDP, a.s. - tramvaje

V Plzni dne V Praze dne


